ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:              /UBND-VP

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết phê

duyệt Chương trình cắt giảm giấy phép

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ea H’Leo, ngày           tháng 10 năm 2024

 Kính gửi:

  - Trưởng Công an huyện;

  - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

  - Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện;

  - Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

  - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 9082/UBND-KSTTHC ngày 03/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo Nghị quyết phê duyệt Chương trình cắt giảm giấy

phép (có gửi kèm theo). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, Công an huyện, Ban

Chỉ huy Quân sự huyện, Bảo hiểm xã hội huyện và UBND các xã, thị trấn nghiên

cứu, tham gia ý kiến góp ý đối với dự thảo Nghị quyết phê duyệt Chương trình cắt

giảm giấy phép do Văn phòng Chính phủ soạn thảo; văn bản góp ý gửi về Văn phòng

HĐND và UBND huyện trước ngày 09/10/2024 để tổng hợp tham mưu UBND

huyện góp ý với UBND tỉnh.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, tham mưu UBND

huyện văn bản góp ý dự thảo nêu trên, gửi Văn phòng Chính phủ trước ngày

10/10/2024.

Nhận được công văn này, yêu cầu Trưởng Công an huyện, Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện, Thủ trưởng các cơ

quan chuyên môn thuộc UBND huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VP (PT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Khôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:01:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T10:59:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:48:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:48:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:48:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!